2020年10月16日

各  位

                       会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ

                       代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                                ( コード番号 6101  東証第一部  ）

                       問合せ先    経理部長      山口 智弘

                                                               ( TEL  03-3808-1711 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 2020年５月27日公表の2021年３月期第２四半期累計期間（2020年４月1日～2020年９月30日）の連結

業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期 第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2020年４月1日～2020年９月30日）

 売上収益 営業利益

親会社の所有者

に帰属する

四半期利益

基本的

１株当たり

四半期利益

前 回 発 表 予 想 (A)
百万円

24,000

百万円

2,100

百万円

1,200

円 銭

23.20

今 回 修 正 予 想 (B) 26,460 3,000 1,280 24.72

増 減 額  (B)－(A) 2,460 900 80 －

増 減 率     (%) 10.3 42.9 6.7 －

 (ご参考)前 期 実 績

(2020年3月期 第2四半期)

27,396 2,889 1,295 24.97

２．修正の理由

（1）当上半期は、新型コロナウイルス感染症の影響もあり、国内・欧米市場共に調整が続いております。

一方、中国市場は一定の回復が見られ、かつ、短納期の受注が増えた結果、上記の通り、5月27日

に公表した業績予想を上回る見込みです。営業利益の増加要因は売上収益の増加によるものです。

   （2）2021年３月期通期の業績予想につきましては、市況動向等を踏まえ、2021年３月期 第２四半期決

算発表時（11月12日予定）に公表する予定です。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上